N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

MSR 125
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MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTkas nHdopmauus

pr6a M3 CTalribHOro JInCTa Ana MOHTa)XKa npmeoaa 3acJioH-

Ku C BO3AYLUHbIM kranaHoMm MS, DN 125

OLMHKOBAHHBIN CTanbHOW NUCT
0,9 kg

0,95 kg

125 mm

400 mm

125 mm

125 mm

400 mm

134 mm

133 mm

400 mm

1 wryk
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